



Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектростанция» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2021 год:

Лот №74 «Металлорежущие инструменты»:

Наименование	Ед.Изм.	Кол-во	Цена без НДС за ед.	Общая сумма без НДС
Плашки М 3*0,5 мм	5	553,57	2 767,86	5
Плашки М 5*0,8 мм	5	553,57	2 767,86	5
Плашки М 6*0,1 мм	6	732,14	4 392,86	6
Плашки М 8*0,1 мм	6	732,14	4 392,86	6
Плашки М 8*1,25 мм	1	727,68	727,68	1
Плашки М 10*1,0	1	1 071,43	1 071,43	1
Плашки М 10*1,5	1	1 160,71	1 160,71	1
Плашки М 10*1,25	18	1 462,50	26 325,00	18
Плашки М 12*1,0	1	1 607,14	1 607,14	1
Плашки М12x1,75	28	1 687,50	47 250,00	28
Плашки М12x1,25	1	1 687,50	1 687,50	1
Плашки М14*1,75	17	1 950,00	33 150,00	17
Плашки М 14*2	17	1 950,00	33 150,00	17
Плашки М16x1,5	7	1 950,00	13 650,00	7
Плашки М16x2	22	1 950,00	42 900,00	22
Плашки М18*1	7	1 950,00	13 650,00	7
Плашки М 18*1,5	7	1 950,00	13 650,00	7
Плашка М 18*2,5	17	1 950,00	33 150,00	17
Плашки М20 *2,5	10	1 950,00	19 500,00	10
Плашки М22*2,5	15	1 950,00	29 250,00	15
Плашки М24x3	5	1 950,00	9 750,00	5

Плашки М30*3,5	5	2 500,00	12 500,00	5
Плашки М33х3,5	5	2 500,00	12 500,00	5
Плашки М42 *4,5	5	3 000,00	15 000,00	5
Плашки трубные G 2	10	3 238,39	32 383,93	10
Плашки трубные G 1	10	3 238,39	32 383,93	10
Плашки труб G-1/2	10	3 238,39	32 383,93	10
Плашки труб G-1 1/4	10	3 238,39	32 383,93	10
Плашки труб G-1 1/5	10	3 238,39	32 383,93	10
Плашки труб G-1 1/2	10	3 238,39	32 383,93	10
Плашки труб G-3/4	10	3 238,39	32 383,93	10
МетчикиМ5*0,5	7	1 607,14	11 250,00	7
МетчикиМ6	7	1 607,14	11 250,00	7
МетчикиМ8*1,0	7	1 705,36	11 937,50	7
МетчикиМ8*1,25	7	1 705,36	11 937,50	7
МетчикиМ 10*1,0	7	1 785,71	12 500,00	7
Метчики 10х1,25	17	2 160,71	36 732,14	17
Метчики 10х1,5	17	2 651,79	45 080,36	17
Метчики М12*1,0	7	2 651,79	18 562,50	7
Метчики М 12*1,5	10	2 651,79	26 517,86	10
Метчики М 12*1,75	27	3 437,50	92 812,50	27
Метчики М 12*1,25	7	3 482,14	24 375,00	7
Метчики М 14*1,5	7	3 839,29	26 875,00	7
Метчики М 14*1,25	2	4 017,86	8 035,71	2
Метчики М 14*2,0	2	3 839,29	7 678,57	2
Метчики М27*3,5	5	6 678,57	33 392,86	5
Метчики М30*3,5	5	6 678,57	33 392,86	5
Метчики М42*4,5	5	25 245,98	126 229,91	5

Метчики трубные G 2	10	10 714,29	107 142,86	10
Метчики трубные G 1	10	5 000,00	50 000,00	10
Метчики труб G-1/2	10	7 857,14	78 571,43	10
Метчики труб G-1 1/4	13	2 500,00	32 500,00	13
Метчики труб G-1 1/5	10	3 125,00	31 250,00	10
Метчики труб G-1 1/2	10	2 928,57	29 285,71	10
Метчики труб G-3/4	10	5 928,57	59 285,71	10
Развертка ручная ф 8 мм	5	1 144,29	5 721,43	5
Развертка ручная ф 9 мм	5	1 281,43	6 407,14	5
Развертка ручная ф10,75 мм	5	1 671,43	8 357,14	5
Развертка ручная ф11 мм	5	1 671,43	8 357,14	5
Развертка ручная ф 12 мм	5	1 733,57	8 667,86	5
Развертка ручная ф 13,5 мм	5	1 977,86	9 889,29	5
Развертка ручная ф 15,25 мм	5	3 649,29	18 246,43	5
Развертка ручная ф 17,25 мм	5	2 507,14	12 535,71	5
Развертка ручная ф 19*21 мм	5	3 192,86	15 964,29	5
Развертка ручная ф 21*23мм	5	4 714,29	23 571,43	5
Развертка ручная ф 23*26 мм	5	4 392,86	21 964,29	5
Развертка ручная ф 25 мм	5	6 107,14	30 535,71	5
Райбер (развертка) ф 25 мм	4	6 339,29	25 357,14	4
Развертка ручная ф 26 мм	5	5 785,71	28 928,57	5
Развертка ручная ф 29,5 мм	5	5 785,71	28 928,57	5
Развертка ручная ф 30 мм	5	5 982,14	29 910,71	5
Резцы отрезные 16x25 BK8	200	1 964,29	392 857,14	200
Резцы подрядные 16x25 BK8	100	1 964,29	196 428,57	100
Резцы проходные 16x25 BK-8	100	1 964,29	196 428,57	100
Резцы расточные сквозные 16x25 x170 BK8	100	1 964,29	196 428,57	100

Резцы резьбовые внутр. ВК8	100	1 964,29	196 428,57	100
Резцы алмазные	5	7 714,29	38 571,43	5
Сверло к/х ф22	3	4 607,14	13 821,43	3
Сверло к/х ф23	3	4 821,43	14 464,29	3
Сверло к/х ф24	3	6 696,43	20 089,29	3
Сверло к/х ф25	3	6 696,43	20 089,29	3
Сверло к/х ф26	3	7 285,71	21 857,14	3
Сверло к/х ф27	3	7 285,71	21 857,14	3
Сверло к/х ф28	3	7 714,29	23 142,86	3
Сверло к/х ф29	3	7 714,29	23 142,86	3
Сверло к/х ф30	3	9 214,29	27 642,86	3
Сверло к/х ф31	3	9 214,29	27 642,86	3
Сверло к/х ф32	3	9 214,29	27 642,86	3
Сверло к/х ф33	3	9 214,29	27 642,86	3
Сверло к/х ф34	3	16 071,43	48 214,29	3
Сверло к/х ф35	3	16 071,43	48 214,29	3
Сверло к/х ф36	3	18 535,71	55 607,14	3
Сверло к/х ф37	3	18 535,71	55 607,14	3
Сверло к/х ф38	3	18 535,71	55 607,14	3
Сверло к/х ф39	3	20 357,14	61 071,43	3
Сверло к/х ф40	3	20 357,14	61 071,43	3
Сверло к/х ф41	3	20 357,14	61 071,43	3
Сверло к/х ф42	3	20 357,14	61 071,43	3
Сверло к/х ф43	3	22 928,57	68 785,71	3
Сверло к/х ф44	3	23 785,71	71 357,14	3
Сверло к/х ф45	3	26 571,43	79 714,29	3
Сверло к/х ф46	3	37 071,43	111 214,29	3

Сверло к/х ф47	3	37 071,43	111 214,29	3
Сверло к/х ф48	3	37 071,43	111 214,29	3
Сверло к/х ф49	3	37 071,43	111 214,29	3
Сверло к/х ф50	3	32 785,71	98 357,14	3
Сверло к/х ф51	2	32 812,50	65 625,00	2
Сверло к/х ф55	2	60 642,86	121 285,71	2
Сверло к/х ф56	2	59 571,43	119 142,86	2
Сверло к/х ф57	2	60 642,86	121 285,71	2
Сверло к/х ф59	2	68 571,43	137 142,86	2
Сверло к/х ф61	2	68 660,71	137 321,43	2
Сверло к/х ф63	2	68 660,71	137 321,43	2
Сверло к/х ф65	2	68 660,71	137 321,43	2
Сверло к/х ф75	2	68 660,71	137 321,43	2
Сверло к/х ф100	2	114 285,71	228 571,43	2
Сверло ц/х ф1,0 мм	24	178,57	4 285,71	24
Сверло ц/х ф1,5 мм	24	178,57	4 285,71	24
Сверло ц/х ф2 мм	29	223,21	6 473,21	29
Сверло ц/х ф2,5 мм	34	223,21	7 589,29	34
Сверло ц/х ф3 мм	41	262,50	10 762,50	41
Сверло ц/х ф3,2 мм	4	250,00	1 000,00	4
Сверло ц/х ф3,3 мм	4	250,00	1 000,00	4
Сверло ц/х ф3,5 мм	24	262,50	6 300,00	24
Сверло ц/х ф4 мм	41	285,71	11 714,29	41
Сверло ц/х ф4,5 мм	35	285,71	10 000,00	35
Сверло ц/х ф 5 мм	37	401,79	14 866,07	37
Сверло ц/х ф5,5 мм	24	401,79	9 642,86	24
Сверло ц/х ф 6,0 мм	28	401,79	11 250,00	28

Сверло ц/х ф6,5 мм	39	401,79	15 669,64	39
Сверло ц/х ф6,7мм	29	455,36	13 205,36	29
Сверло ц/х ф7,0 мм	39	464,29	18 107,14	39
Сверло ц/х ф 7,5 мм	29	464,29	13 464,29	29
Сверло ц/х ф 8 мм	33	594,64	19 623,21	33
Сверло ц/х ф8,5 мм	39	607,14	23 678,57	39
Сверло ц/х ф 9,0мм	38	550,00	20 900,00	38
Сверло ц/х ф 9,5 мм	24	642,86	15 428,57	24
Сверло ц/х ф 10,0 мм	38	848,21	32 232,14	38
Сверло ц/х ф 10,2 мм	15	1 071,43	16 071,43	15
Сверло ц/х ф 10,5 мм	21	1 250,00	26 250,00	21
Сверло ц/х ф 11,0 мм	18	1 321,43	23 785,71	18
Сверло ц/х ф 11,5 мм	4	1 071,43	4 285,71	4
Сверло ц/х ф 12,0 мм	18	1 321,43	23 785,71	18
Сверло ц/х ф 12,5 мм	11	1 321,43	14 535,71	11
Сверло ц/х ф 13,0 мм	4	1 178,57	4 714,29	4
Сверло ц/х ф14 мм	38	1 178,57	44 785,71	38
Сверло ц/х ф 15,4мм	28	1 339,29	37 500,00	28
Сверло ц/х ф 16,00мм	4	1 071,43	4 285,71	4
Сверло ц/х ф 17,0 мм	4	1 160,71	4 642,86	4
Сверло ц/х ф 18,0 мм	4	1 160,71	4 642,86	4
Сверло ц/х ф 22,0 мм	9	3 085,71	27 771,43	9
Сверло ц/х ф 50-60 мм	4	39 342,86	157 371,43	4
Сверло к/х ф75	4	68 660,71	274 642,86	4
Сверло к/х ф100	4	114 285,71	457 142,86	4
Сверло по бетону ф 6 мм-10 мм	10	3 758,93	37 589,29	10
Сверло по дереву ф 6 мм-10 мм	10	3 758,93	37 589,29	10

сверло по бетону коронка ф 40 мм	5	4 910,71	24 553,57	5
сверло по бетону коронка ф 50 мм	5	4 910,71	24 553,57	5
сверло по бетону коронка ф 60 мм	5	5 178,57	25 892,86	5
сверло по бетону коронка ф 100 мм	5	12 229,29	61 146,43	5
Центровочные сверло ф 4 мм	10	835,71	8 357,14	10
Центровочные сверло ф 5 мм	10	1 928,57	19 285,71	10
Центровочные сверло ф 6,3 мм	10	1 928,57	19 285,71	10
Центровочные сверло ф 8 мм	10	1 928,57	19 285,71	10
бур перьевое по дереву ф 20 мм (пёрка)	200	321,43	64 285,71	200
Фрезы концевые ф28	10	5 142,86	51 428,57	10
Фрезы концевые ф32	10	7 200,00	72 000,00	10
Фрезы концевые ф36	10	7 800,00	78 000,00	10
Фрезы концевые ф40	10	7 800,00	78 000,00	10
Фрезы концевые ф 46	10	7 800,00	78 000,00	10
Фрезы ф 300	5	96 428,57	482 142,86	5
Фрезы ф 250	5	79 714,29	398 571,43	5
Фрезы цилиндрические ф 80-100 мм	5	84 642,86	423 214,29	5
цанговый патрон для фрезерного станка ф 6-20 с набором цанговки	2	196 857,14	393 714,29	2
				9 706 291,52

Срок и место предоставления услуг: в течение 2021 года, г.Атырау, пр.З.Кабдолова,9.

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **9 706 291,52** тенге без НДС

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов

30 минут «12» марта 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. 410.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «12» марта 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектростанция», тел: 8 7122 30-55-10
tec.zakup2020@gmail.com

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»



Аленов М.К.

«03» 03 2021г.

-
- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
 - Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!